
N.V. VERMEIREN N.V. N° Client :

Vermeirenplein  1-15
B-2920     Kalmthout Date :
Tel  nr: 03/620.20.20
Fax nr: 03/666.48.94 Ref. :
E-Mail:orders@vermeiren.be

Nombre : 

Version standard

Chaise geriatrique avec petite roues
avec :
accoudoirs réglables en hauteur  
palette repose-pieds rétractable  
frein centralisé  
roue directionelle  
dossier inclinable avec double commande

Zitbreedte   : 54 cm

Zitdiepte : 48 cm

Zithoogte : 53 cm

Rughoogte : 80 cm

COULEURS OPTIONS

 

C32   Jaune Mirabelle AL04   Pelottes de dos, paire                                           

C33   Bleu Lavande AL12   Tablette

C34   Citrouille AL52   Porte sérum

C35   Vert amande AL55   Repose-tête

C36   Rouge Morgon AL84   Porteur pour documents

C37   Bleu Nuit AL 85   Support poche à urine

C38   Marron Châtaigne AL83   Porteur bouteille d'oxygène

C39   Vert Basilic    115 mm   130 mm   145 mm   155 mm

Version standard

Sous réserve de modifications techniques revision 01/04/2022
Prix en € - valables jusqu'au 30/09/2022

127,21 €

CHAISE GERIATRIQUE  ' ALESIA '

        Prix de vente incl. tva 6% :  1960,59 €

200,55 €

83,96 €

83,96 €

130,05 €

127,21 €

190,41 €

        incl. tva 6%



G

 


